לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ליה הרצוג
המאשימה

נגד
ה ח י

ע"י ב"כ עו"ד אמיר נבון
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 18.12.17, במסגרת הסדר טיעון דיוני ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם והורשע, לפי כתב האישום
המתוקן בעבירות הבאות:

א. תקיפה חובלנית של בת זוג, לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. איומים, לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל;

ו-4.11.18: השירות מיום 2.7.18 בעניינו תסקירים והוגשו הופנה לשירות המבחן, לפי המוסכם, הנאשם .2
מתייחס לתהליך טיפולי בו החל הנאשם ביולי 2018, וממליץ לנקוט באפיק שיקומי של מאסר מותנה וצו מבחן.

3. היום 6.11.18 טענו הצדדים לעונש:

צו מבחן למשך שנה מהיום, כשהנאשם מוזהר כי הימנעות משיתוף פעולה עם שירות המבחן תוביל
להשבת התיק לבית המשפט ולהטלת עונש חלופי נוסף;

הוראות נלוות:

א. עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן;

ב. מוצגים יועברו להחלטת קצין משטרה;

ג. אם הופקד פיקדון בתיק זה או בתיק קשור, יושב לנאשם;

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ט, 06 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.